
HG MXPD-243MD Fiche technique

Module Fibre SFP SMF HGTECH 1.25G 1310nm 40km

MXPD-243MD

Informations générales

Fabricant : HG authentique (HGTECH)

MPN : MXPD-243MD

Type d'émetteur-récepteur : 1000 BASE_LX_SFP

Type de connecteur : LC

Longueur d'onde (nm): 1310

Distance de transfert (m): 40000 (9um)

Surveillance diagnostique numérique : Oui

Informations diagnostiques

Température (°C) : 31,75

Seuil haut de température (°C) : 80,00

Seuil bas de température (°C): -10.00

Tension (V) : 3,26

Seuil haut en volts (V) : 3,60

Seuil bas de tension (V) : 3,00

Courant de polarisation (mA) : 16,37

Seuil haut de biais (V) : 85,00

Seuil bas de biais (V) : 0,00



Puissance de réception (dBM) : -37,37

Seuil élevé de puissance RX (dBM) : -2,99

Seuil bas de puissance RX (dBM): -23.00

Puissance d'émission (dBM) : -2,19

Seuil élevé de puissance TX (dBM): 0,08

Seuil bas de puissance TX (dBM): -5.19

Compatibilité

Appliquer à la carte de contrôle principale et en amont Huawei MA5600T MA5800 GPON OLT, généralement

SCUN, MCUD, MCUD1, GICF, MPLA, MPLB, MPSC

Appliquer au commutateur de centre de données de la série CE du commutateur de campus de la série Huawei

SX700, SX300 

Appliquer à la carte EOS de la série Huawei OSN3500, EGS2, EGT2, EGS4; Carte de traitement de paquets, PEG

Appliquer à la carte tributaire côté client de la série Huawei OSN8800, TOG, TOM, carte transpondeur, LQG,

LOG, LQM, LOM

Acheter maintenant
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